
                                                                                              
 
 
 
 

 

Active Biotechs partner Teva startar en klinisk 
studie med laquinimod i Huntingtons sjukdom 

 
Lund, Sverige den 14 augusti 2014 – Active Biotech (NASDAQ OMX NORDIC: ACTI) meddelar idag att 
samarbetspartnern Teva Pharmaceutical Industries Ltd. kommer att starta en fas II klinisk studie för att 
utvärdera effekten och säkerheten av laquinimod för behandling av Huntingtons sjukdom. För ytterligare 
detaljer, se www.clinicaltrials.gov. 
 
Om laquinimod 
Laquinimod är en CNS-aktiv, immunmodulerande substans med unik verkningsmekanism, primärt 
utvecklad som en oral behandling (1 tablett om dagen) av relapserande remitterande MS (RRMS) och 
progressiv MS. I omfattande prekliniska och kliniska studier har laquinimod uppvisat såväl anti-
inflammatoriska och neuroprotektiva egenskaper och effekter som har visats ge kliniskt betydelsefulla 
resultat.  
 
Om Active Biotech  
Active Biotech AB (NASDAQ OMX NORDIC: ACTI) är ett bioteknikföretag fokuserat på utveckling av 
läkemedel mot autoimmuna/inflammatoriska sjukdomar och cancer. De projekt som är i 
registreringsgrundande fas är laquinimod, en substans i tablettform med unika immunmodulerande 
egenskaper, för behandling av multipel skleros, tasquinimod för prostatacancer samt ANYARA för 
behandling av i första hand njurcancer. Därutöver har kliniska fas II-studier för Crohns sjukdom och Lupus 
med laquinimod avslutats. Företaget har ytterligare ett projekt i klinisk utveckling; paquinimod (57-57) för 
systemisk skleros, även den i tablettform. För ytterligare information besök www.activebiotech.com. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tomas Leanderson, VD 
Tfn: 046 19 20 95 
E-mail: tomas.leanderson@activebiotech.com 
 
Active Biotech 
(org.nr 556223-9227) 
Box 724, 220 07 Lund 
Tfn 046-19 20 00 

  Fax 046-19 11 00 

 
 
 
 
 

Detta pressmeddelande innehåller vissa framåtblickande uttalanden. Sådana framåtblickande uttalanden inkluderar kända och 
okända risker, osäkerheter samt andra viktiga faktorer vilka kan medföra att bolagets faktiska resultat och utveckling, eller 
utvecklingen i branschen, väsentligen avviker från sådant resultat eller utveckling som de framåtblickande uttalandena inbegriper. 
Bolaget åtar sig ej något ansvar för att uppdatera eller offentliggöra eventuella modifieringar avseende framåtblickande uttalanden 
för att återspegla händelser, omständigheter eller förändringar av förväntningar efter datumet för detta pressmeddelande. 

Active Biotech är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 14 augusti 2014, kl. 08.30. 
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